
唐津市内線　　【平日　/　土日祝】　　 2024年4月1日現在

唐津駅 9:20 10:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
大手口（唐津バスセンター） 9:24 10:24 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

大名小路 9:26 10:26 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
保健福祉事務所前 9:26 10:26 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

唐津城入口 9:28 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
東唐津一丁目 9:29 10:29 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
東唐津二丁目 9:29 10:29 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
東唐津三丁目 9:30 10:30 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
シーサイド前 9:32 10:32 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

東唐津 9:33 10:33 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
東唐津三丁目 9:34 10:34 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
東唐津二丁目 9:34 10:34 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
東唐津一丁目 9:35 10:35 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
唐津城入口 9:36 10:36 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
城内二の門 9:37 10:37 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

南城内 9:38 10:38 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
唐津神社 9:40 10:40 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

大名小路児童公園 9:41 10:41 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
大手口（旧辻薬局前） 9:42 10:42 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

唐津駅 9:44 10:44 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

東
コ
ー
ス

大手口（唐津バスセンター） 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
唐津駅 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
汐の先 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

旭ヶ丘入口 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
長松大橋 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
長松校前 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
熊の原 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

ハローワーク前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
末盧館前 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

菜畑 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
さんて前（健康サポートセンター） 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

西唐津中学校 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
西唐津二丁目 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

大島通り 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
海岸通り 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
りふれ 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

唐津警察署前 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
江の尻川橋 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

西浜町 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
済生会病院前 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

富士見町 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
北城内 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
南城内 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

保健福祉事務所前 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
大名小路 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

大手口（旧辻薬局前） 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
唐津駅 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

西
コ
ー
ス

大手口（唐津バスセンター） 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 ※17:35
唐津駅 8:29 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

アルピノ前 8:30 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
町田五丁目 8:31 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

町田三丁目（中野窯） 8:32 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
町田四丁目 8:33 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
和多田新道 8:34 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
長谷団地 8:35 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

唐津赤十字病院 8:37 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
ラコルテ入口 8:40 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

丸宗 8:42 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
西山 8:43 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

天満町南 8:44 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
文化体育館前 8:45 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

天満町東 8:47 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
天満町西 8:48 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

丸宗 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
本村（唐津） 8:51 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

用尺南 8:52 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
五中前 8:53 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
松浦橋 8:54 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
船宮 8:55 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

栄町東 8:56 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
栄町 8:57 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

千代田町 8:58 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
大手口（旧辻薬局前） 8:59 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

唐津駅 9:01 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

南
コ
ー
ス
　
　
　
　
　
※
土
日
祝
運
休

　
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
の
程
お
願
い
致
し
ま
す

。

※
交
通
混
雑
等
に
よ
り
遅
延
す
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す

。

　
年
始

(

1
月
1
.
2
.
3
日

)

は
日
祝
ダ
イ
ヤ
で
運
行
致
し
ま
す

。

※
お
盆

(

8
月
1
3
.
1
4
.
1
5
日

)

、
年
末

(

1
2
月
3
0
.
3
1
日

)

、

唐津バスセンター TEL0955-73-7511
唐津営業所 TEL0955-74-1121

≪お問い合わせ≫

2022.4.1改正

2022.4.1改正

2022.4.1改正

※唐津市内線の
　　行先番号はありません


